МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ
АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

""l(f)6 у тверждении плана проведе-П
ния выездных плановых проверок
на 9 месяцев 2022 года

В соответствии с постановлением Правительства Астраханской области от
21.02.2011 № 33-11 «О Порядке осуществления контроля за деятельностью госу­
дарственных автономных, бюджетных, казенных учреждений Астраханской об­
ласти»:

1. Утвердить прилагаемый план проведения выездных плановых проверок
финансово-хозяйственной деятельности государственных учреждений, подве­
домственных министерству здравоохранения Астраханской области на 9 меся­
цев 2022 года.

2. Признать утратившим силу распоряжение министерства здравоохранения
Астраханской области от 04.05.2022 № 354р «Об утверждении плана проведения
выездных проверок на 1 полугодие 2022 года».

3. Государственному бюджетному учреждению здравоохранения Астрахан­
ской области «Медицинский информационно-аналитический центр» разместить
настоящее распоряжение на официальном сайте министерства здравоохранения
в течение 3 дней со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заме­
стителя министра П.Ю.Звезипцеву.

Министр
А.В. Буркин

0 0
 3

3 6
 3

7

Утвержден
распоряжением
министерства здравоохранения
Астраханской области
от "1 Kg 5У6р

11лан
выездных плановых проверок финансово-хозяйственной деятельности государ­
ственных учреждений подведомственных министерству здравоохранения Лет-

раханской области на 9 месяцев 2022 года

№
п/п Объект контрольного мероприятия

1. ГБУЗ АО «Областной центр крови»
2. ГБУЗ АО «Областной кожно-венерологический диспансер»

3. ГБУЗ АО «Областная детская клиническая больница им. Н.Н. Сил лице­
вой»

4. 1 БУЗ АО «Областная инфекционная клиническая больница им. Л.М.Ни-
чоги»

5. ГБУЗ АО «Областной клинический онкологический диспансер»